
令和７年１２月度寄附金報告 

 

　群青財団が令和７年１２月度（令和７年１２月１６日から令和８年１月１５日ま

で）に皆様から拝受した寄附金は下記の通りとなり、その総額は３万５千円となり

ました。皆様の深いご理解とご協力に感謝し、厚く御礼申し上げます。 

 

記 

 

種別​ ​ 名称​ ​ ​ ​ 日付​ ​ ​ 金額 

特定寄附金​ 【ぼたまる雪】への応援​ 　１月　２日​ 　１０，０００円 

特定寄附金​ 【ぼたまる雪】への応援​ 　１月　２日​ 　１０，０００円 

一般寄附金​ （使途を特定しない）​ 　１月　２日​ 　１０，０００円 

特定寄附金​ 【ぼたまる雪】への応援​ 　１月１３日​ 　　５，０００円 

 

寄付金拝受額合計​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 　３５，０００円 

 

　このうち、一般寄附金につきましては、当財団の「寄附金等取扱規程」に基づ

き、お預かりした寄附額の５０パーセント以上を、定款第４条に定める公益目的事

業に充当いたします。 

　また、特定寄附金「【ぼたまる雪】への応援」は、その募集に際し、寄附額の１

２０パーセントをぼたまる雪さまにお渡しすることを皆様にお約束しております。

よって、当財団からぼたまる雪さまには、２万５千円の１２０パーセントにあたる

３万円を、契約に基づき「歩合制スポンサー料」としてお支払いいたしました。 

　なお、当財団への寄附ページに、令和７年１１月３日付で通信欄を新たに追加い

たしました。特定寄附金「【ぼたまる雪】への応援」をお選びいただいた場合、通

信欄にご記入いただいたハンドルネーム等の内容は、ご寄附額と併せてぼたまる雪

さまへお伝えいたします。ご支援のメッセージなど、ぜひご活用ください。 

 

　以上、ご報告いたします。 


